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עת"א 35382/11/20 – מדינת ישראל נגד אוסמא אבו מדיעם
בית משפט המחוזי מרכז-לוד

עת"א 35382-11-20 מדינת ישראל נ' אבו מדיעם

כבוד השופט העמית אברהם טל לפני:
מדינת ישראל המבקשת

נגד
אוסמא אבו מדיעם המשיב

החלטה
תפ"ח נושא  מחמירות  בנסיבות  ושוד  סדום  מעשה  אונס,  בגין  מאסר  שנות  כ-13  מרצה  המשיב           .1
שביצע נוספות  עבירות  ובגין  לבקשה)  א-ג  נספחים  (ראה  בב"ש)  המחוזי  (ביהמ"ש   39878-01-12

ד'-יג'). נספחים  (ראה  מאסרו  במהלך 

            המבקשת עותרת להמשיך להחזיקו בהפרדת יחיד באגף ההפרדה בכלא איילון למשך 6 חודשים החל
מיום 28/11/20.

2.         ביום 29/7/20 החליט ביהמ"ש המחוזי בב"ש בעת"א 21091-07-20 להאריך את החזקת המשיב
בהפרדה ב-4 חודשים ובסיפא החלטתו קבע "שבמהלך תקופה זו מצופה מהמבקשת לעשות כל שניתן

בכדי למצוא חלופה פחות פוגענית שתאפשר את סיום החזקתו בהפרדת יחיד בהקדם האפשרי".

3.         המבקשת סומכת בקשתה על הצורך בשמירה על בטחון בית הסוהר ועל שלומו ובריאותם של המשיב
מרשימת שעולה  כפי  הגנה,  טעוני  באסירים  לפגוע  מתכוון  הוא  לפיהם  מידעים  על  אחרים,  ואסירים 

הגנה. טעוני  אסירים  לבין  בינו  הסכסוכים 

גורמי שב"ס עשו הכל על מנת למצוא מקום מאסר שיאפשר החזקתו של             לטענת ב"כ המבקשת 
המשיב באגף טעוני הגנה אך לאור הסכסוכים בינו לבין אסירים טעוני הגנה לא נמצא מקום כזה.

4.         ב"כ המשיב טוען שהמשיב מוחזק בהפרדת יחיד מזה שנה ו-4 חודשים ומאחר ומדובר בתקופה ארוכה
נטל ההוכחה להצדקת המשכה כבד יותר ואין להסתפק בכלל העילות שעליהן מסתמכת הבקשה.

            לטענת ב"כ המשיב העבירות שביצע המשיב במהלך מאסרו ישנות וגם המידעים עליהם מסתמכת
המבקשת הם ישנים ולא מלמדים על מסוכנותו הנוכחית של המשיב.

            לטענת ב"כ המשיב, המבקשת לא עשתה את מה שהחליט ביהמ"ש המחוזי בב"ש ולא בדקה באופן
יסודי את האפשרות להעביר את המשיב לאגף טעוני הגנה.
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5.         אינני מקבל טענת ב"כ המשיב שהמידעים שהוצגו בפני הם מידעים ישנים שלא מוכיחים על מסוכנותו
יש במידע 368, שהתקבל לאחר ההחלטה הנ"ל, כדי הנוכחית של המשיב לאסירים טעוני הגנה, שכן 

להוכיח זאת ומידע 651 עניינו חשש לפעילות פלילית של המשיב.

6.         יש בכתוב בעמוד האחרון לחוו"ד גורמי המודיעין וברשימת הסכסוכים כדי להצדיק את עמדת המבקשת
לפיה לעת הזו לא ניתן להעביר את המשיב לאגף שמור, שם נמצאים אסירים שמסוכסכים עם המשיב

ועלולים לפגוע בו ולהיפגע ממנו.

המשיב החזקת  תקופת  משך  את  ומאריך  בחלקה  הבקשה  את  מקבל  אני  לעיל  האמור  כל  לאור           .7
בהפרדת יחיד באגף ההפרדה בכלא איילון למשך 4 חודשים החל מיום 28/11/20.

יתרום בהתנהגותו למימוש והמשיב              חזקה על שב"ס שיבחן אפשרות העברת המשיב לאגף שמור 
אפשרות זו.

ניתנה היום, ו' טבת תשפ"א, 21 דצמבר 2020, במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל, שופט עמית
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